
1

S| ČESKÁ 
li POJIŠŤOVNA

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

S20V3Ó32

Česká pojišťovna a.s.
Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika 

IČ 45 27 29 56
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464 
kterou zastupuje Bc. Barbora Vilišová, vedoucí upisovatel, na základě plné moci

(dále jen „pojistitel")

a

Dopravní podnik města Hradce Králové a.s.
Pouchovská 153, Hradec Králové, PSČ: 500 03 

IČ 25267213
který zastupuje Ing. Miloslav Kulich, předseda představenstva 

(dále jen ,,pojistník“)

uzavírají tuto rámcovou pojistnou smlouvu

ě. 2329547618

o pojištění souboru vozidel



Strana 2Pojistná smlouva č. 2329547618

ÚVODNÍ USTANOVENÍ1.

Pojištění sjednaná touto rámcovou pojistnou smlouvou se řídí:

souborem pojistných podmínek číslo 7506 10/2012 MHA, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. Pojištěný tímto prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem 
této smlouvy je přijímá.

Smluvní strany se dohodly, že tato pojistná smlouva bude administrativně spravována 
úsekem underwritingu - odbor SP, České pojišťovny a.s., se sídlem 28. října 32, Ostrava, 
PSČ 702 65

1.1.

1.2.

Pojištěným z této srniouvy je Dqprávní podnik města Hradce Králové a.s., Pouchovská 153, 
Hradec Králové, PŠČ: 500 03,

1.3.
25267213.

PŘEDMĚT POJISTNÉ SMLOUVY2.

Pojištění se sjednává pro soubor motorových vozidel (obchodní případy) uvedených 
na jednotlivých listech „Seznam obchodních případů", které jsou přílohou č. 1 a jsou 
nedílnou součástí této smlouvy. V této příloze jsou rovněž uvedeny výše pojistného 
pro každé vozidlo v návaznosti na druh, technické parametry a užití vozidla.

2.1.

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL3.

Rozsah pojištění, Limity pojistného plnění a Spoluúčast

Pojištění se sjednává dle VPPH 2006 a Doplňkových pojistných podmínek DPPA 2006 - 
„ALL RISK“ - pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení motorových vozidel 
jakoukoliv nahodilou událostí, jakožto na odcizení pojištěných vozidel nebo jejich součástí 
a zásah třetí osoby (vandalismus).

Pojištění se vztahuje na vozidla uvedená v pojistné smlouvě, jejich části a příslušenství 
tvořící jejich obvyklou výbavu a další příslušenství (mimořádnou výbavu) nebo 
přepravované věci dle čl. 3 bodu 1 VPPH 2006, která budou jednotlivě uvedená, vč. rozsahu 
pojištění, pojistných částek (limitů plnění) a spoluúčastí na listech „Seznam obchodních 
případů", které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3.1.

3.1.1,

3.1.2.

Územní rozsah

Pojištění se vztahuje na geografickém území Evropa a Turecka, s výjimkou Běloruska, 
Moldavská, Ruska a Ukrajiny.

3.2.

Pojistná smlouva je ve správě: Jarmila Krásná tel.č. 



Strana 3Pojistná smlouva č. 2329547618

Doplňková připojištění

Připojištění úrazu dopravovaných osob - dle DPPÚ 2

Pojištění se sjednává na pojistné částky:
- smrt následkem úrazu 100.000,-Kč
- trvalé následky úrazu 200.000,- Kč
doba nezbytného léčení tělesným poškozením způsobeným úrazem 20.000,- Kč 
Rozsah tohoto pojištění je poskytován zdarma.

3.3.

3.3.1.

Pojištění Asistenčních služeb
a) Asistence „POHODA Special“ - dle DPPAS 2006 - asistenční služba spojená s havárií 

i poruchou motorového vozidla. Pro všechna pojištěná vozidla je tento rozsah 
poskytován zdarma.

3.3.2.

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ4.

Počátek a doba trvání pojištění
Pojištění se sjednává na dobu určitou s účinností od 1.1.2014 do 31.12.2015.
Pojistné, platba pojistného

Celkové roční pojistné činí Kč 17.246,- a je za jednotlivá vozidla (obchodní případy) 
stanoveno na listech „Seznam obchodních případů“ na příloze č. 1.

Ujednává se, že pojistné za jednotlivé obchodní případy je pojistným běžným, které 
pojištěný uhradí ve 4 splátkách na základě vyúčtování předloženého pojistitelem. Pojistné 
bude hrazeno na účet České pojišťovny a.s., č. účtu:  konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol - 2329547618 (číslo pojistné smlouvy). Úhrada bude provedena v české 
měně.

4.1.

4.2.

4.2.1.

4.2.2.

Výše první splátky činí 4.312,-Kč. Tato splátka bude uhrazena do 28. 2. 2014. Další splátky 
pojistného budou hrazeny 1.5., 1.8., 1.11. a 1.2. každého kalendářního roku.

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání na účet České pojišťovny a.s.

Je-li pojistník v prodlení s placením splátek pojistného, je povinen zaplatit úrok z prodlení. 
Není-li splátka pojistného uhrazena, pak pojišťovna vystavuje upomínku k zaplacení dlužné 
splátky pojistného, a to nejdříve následující den po uplynutí 2 měsíců po datu splatnosti 
splátky. Pojištění zaniká uplynutím 30-ti dnů od doručení upomínky pojistitele k zaplacení 
dlužného pojistného, nebylo-li v této lhůtě zaplaceno. Pojistitel má právo na úhradu 
pojistného ze splátek splatných do data zániku pojištění.

4.2.3.

4.2.4.

4.2.5.

Pojistník a pojistitel se dohodli, že sazby použité pro nabídku pojištění jsou nejvýše 
přípustné po celou dobu trvání smlouvy. Výši pojistného je možno upravit pouze při změně 
počtu pojištěných vozidel.

4.2.6.

Pojistná smlouva je ve správě: Jarmila Krásná tel.č. 



Pojistná smlouva č. 2329547618 Strana 4

4.3. Likvidace pojistných událostí

Hlášení pojistných událostí bude prováděno telefonicky na linku Klientského servisu CP 
č. 841 114 114 nebo formulářem v elektronické podobě a předaném pověřené kontaktní 
osobě. Pojistné události bude hlásit pojistník nebo makléřská společnost.

4.3.1.

Prohlídky poškozených a nepojízdných vozidel se provádí v autorizovaných servisech 
zástupcem České pojišťovny a.s. do 48 hodin od nahlášení pojistné události. Prohlídky 
poškozených vozidel zajistí pojistitel v autorizovaném servise.

4.3.2.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ5.

Právní vztahy vzniklé z pojištění se řídí českými právními předpisy a spory z pojištění 
rozhodují soudy České republiky.

5.1.

5.2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran v záležitosti, jež je předmětem 
této smlouvy a nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání a sdělení. Žádný dodatek k této 
smlouvě nebude platný, pokud nebude vyhotoven písemně a podepsán oběma smluvními 
stranami.

5.3. Platnosti nabývá tato smlouva dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5.4. Tato rámcová smlouva obsahuje 4 listy, 3 přílohy a je vyhotovena ve třech stejnopisech, 
z nichž jeden obdrží pojistník, jeden makléř a jeden pojistitel.

V Ostravě dne 12.12.2013 V Hradci Králové dne 17.12.2013 I

Bc. Barbora Vilišová 
Vedoucí upisovatel

Ing. Miloslav Kulich 
předseda představenstva

Přílohy:
Seznam obchodních případů - příloha ě. Id 
Rozsah asistenčních služeb - příloha č. 2
Soubor pojistných podmínek č.7506 10/2012 MHA - příloha č. 3 (přiloženo v 1 vyhotovení 
pro celou veřejnou zakázku)

Pojistná smlouvaje ve správě: Jarmila Krásná tel.č. 



1Y
Q) o> (O (Q (O <0 (D (O n

EIPEEEE
o

n g- m*" Q 'c
(0 (0 (D (Q (0 (Q (0 
TJTJ r TJ T3 "O T3 
N N N N N N NO

O <■

c o '.<2* g 8
CT3 CO (D CD TO CO TO

!§§§§§§ 
TO TO TO CD TO TO CDD ‘O O D O D -D
N N N N N N N

V) Q.
w 9 < °- co

>o »u >u 
* * *

>o *o >o 
*: * * 
CO IT)

>U >o*
> N- (O lo co< N- h- co co Tf

o r-» r-» CO CD LO 
CN CO CM

X CM
CM h-

JC
C 0

a -g><0 co ^ 
o 4>O. <0

•>> <u
C *D 

_ KD CD
S|?

o w

lil in in mm LO LO LO

Oč
O Cl

O •o >o ,o »o >o 
*: * 

o o o 
o o o

»CJ >o>o
* * *: 

o o o
*w ^

>S O
'=3 9 
^ ° 
o »0

w E
x E
CD

LU o oc c o o o o*2 1 o Q. i2T3 O O O o o:=* >0 o o
n LO to f^. LO n- con-O(0 >(/) 

> :=* 

(0 o X O.

(O (O o h- r-x co>CJ Q. 'CD
c >d 
o >

CD

0O
.O

o Oo_ LO

■* C

lO io LO LO lO LOLO.52
5 ®V) iLU

o o o o co ooOČ o 05LO coC O)
co co co o> LOLOo o CM£ too X

LU LO lO oco co cocoLO LO CO cooo §2 h-
'>»

>
o o r-05E 05 O) CO O) 05O) 05o> E

•ff8 co co •sř05 05co

o

CL

o
v> 

o

o on- h-x CO O)
o o 
o o CM CM

> o o oCL o o o oCM CMoCM CM CM

</)

03
'0,0 >> oo 'To

'0

z*

>o0 0
o T3

■O (0
co HXX

co ><0 o CD
co<0 o o o>0 o o CME LO CMo LO LUCM2C o oco N _Q

E <ELO G 2
W CL Ec

o o■o oo < Mo o o'0o < <
CQ QQ m< < r?

CDa O LU < H
</) 0 0 LU Oco> co CDc oo o< <Q Q> CM

< <G G 
O O 3 D 
íl >- >-
WWII

N
. X << > Q

o LU O< X ^ 
DOW

TO h.
oo co >Q. 3 CN
fto o L0

o CL CM

I
cn 'ř co O) o oo o co

co co o o ^ n m(N 00 CD co co co CO
CO LO O CO LO LO co
CM LO LO Ni CM LO to
X X X X X X X
M" CM CO co M- M- M-

(0 oo cc >o
>o 0
0

oo Q.
Q. ICO
(0

TO> (0
xj0 0

N IW. CD h*CM CO M- iq
o'TO ■o I>o L a-<



/
Rozsah asistenčních služebPříloha S.2

!/ POHODA Speciál

Příjezd a odjezd mechanika a jeho práce do 2 hodin

Zprostředkování a úhrada za odtažení nepojízdného vozidla (max. 500 km), přičemž odtahem vozidla se rozumí naložení, 
převoz a složení vozidla. Za naložení vozidla se zejména u nákladních a speciálních vozidel nepovažuje jejich vyproštění, tj. 
navrácení tohoto vozidla zpět na komunikací.

i

w Úhrada nákladů za ponechání zničeného vozu v zahraničí do 5 % poj. částkyQé
>í

iUskladnění a ostraha vozidla na dobu až 10 dnů maximálně částky ekvivalentu 20 Euro za den.

Předání vzkazu blízké osobě, tj. osobě, která má být upozorněna na potíže oprávněných osob.

Právní pomoc a tlumočnické služby do 1500 Euro

Poradenská služba, kdy poskytovatel zajistí na pokyny pojišťovny ohlášení odcizeni vozidla příslušným úřadům.

wN
UQO Zajištění úhrady nákladů na dva noclehy oprávněným osobám, maximálně však do částky ekvivalentu 100 Euro zajeden nocleh a 

osobu.

Příjezd a odjezd mechanika a jeho práce do 2 hodin

Zprostředkování a úhrada za odtažení nepojízdného vozidla (max. 50 km), přičemž odtahem vozidla se rozumí naložení, 
převoz a složení vozidla. Za naložení vozidla se zejména u nákladních a speciálních vozidel nepovažuje jejich vyproštění, tj. 
navrácení tohoto vozidla zpět na komunikaci.

<aua0ÍOa. Uskladnění a ostraha vozidla na dobu až 10 dnů maximálně částky ekvivalentu 20 Euro za den.

Předání vzkazu blízké osobě, tj. osobě, která má být upozorněna na potíže oprávněných osob.

Asistence POHODA Speciál - u nově sjednaných pojistných smluv od 13.10.2012, pro vozidla jiného 
druhu než osobní, nákladní do 3,5t, motocykl, tříkolka nebo čtyřkolka nadále nebude poskytována 
asistence v zahraničí při poruše vozidla. Změna zahrnuta v rámci pojistných podmínek DPPAS 2006, 
čl.2, odst.2.



/
/

/ESKA
POJIŠŤOVNA

Sdružené pojištění 
vozidla

7506 10/2012 MHA
Z"'

/
//

/

Obsah
; . str. 2Praktické rady klientům.......................................... .......................................... ...........................................................

Poučení subjektu údajů...................................................................................................................................................

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla VPP POV 2006

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění vozidel a dopravovaných věcí VPPH 2006 . . ..................................

Všeobecné pojistné podmínky pro úrazové pojištění VPP ÚP.......................................................................................

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPA 2006 - „All Risk".................................................................

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPO 2006 - „Odcizení a živel".......................................

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPH 2006 - „Havárie a živel"......................... .........................

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPS 2006 - „Čelní sklo"..............................................................

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPSV 2006 - „Všechna skla"......................................................

str. 2

str. 3

str. 5

, .str. 8

. . . . str. 11

str. 12

str. 13

str. 13

str. 14

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPZ 2006 - „Zavazadla" str. 14

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPP 2006 - „Pojištění půjčovného během opravy vozidla" . . str. 14

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPG 2006 - „GAP" str. 15

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPGF 2011 - „GAP Fleeť str. 15

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPAK 2006 - Asistence „POHODA Klasik" : str. 16

Doplňkové podmínky pro pojištění vozidel DPPAS 2006 - Asistence „POHODA Speciál" 

podmínky pro pojištění vozidel DPPAO 2006 - Asistence „POHODA SOS" .

pojistné , . . . str. 17

Doplňkové pojistné ........ str. 18

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPAP 2011 - Asistence „POHODA SOS PLUS".................................................................................... ..

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPE 2010 - „POHODA Bez povinností" (tyto pojistné podmínky se týkají tzv. „povinného ručení") , . . .

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPSZ 2011 - „Střet se zvěří".................................................................................................................................

Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění dopravovaných osob DPPÚ 1...............................................................................................................................

Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění dopravovaných osob DPPÚ 2...............................................................................................................................

Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění řidiče DPPÚ 3............................................................................................................................................... ■ . . .

tformace o pojistiteli a závazku poskytované zájemci před uzavřením pojistné smlouvy......................................................................................................................

'šeobecné pojistné podmínky pro pojištění pracovní neschopnosti a hospitalizace při dopravních nehodách..................................................................................

. str. 18

. : .str. 20

. , str. 22

, str. 22

. . , str. 23

str. 24

, str. 24

. , str. 25

I

:




